

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๑๓ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไล่ทางตามสภาพพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบล คลองขาม (ตามแบบแปลน ที่องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม กำหนด)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๗,๔๐๐.- บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๑๓ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไล่ทางตามสภาพพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม (ตามแบบแปลน ที่องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๒๗๗,๔๐๐.- บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๕.๓-

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายพิพรรธ วิศวตรีเวชย์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นางธรรมพร โพธิ์ศรีราช	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
๓. นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง	ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัว หมู่ที่ 13

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองบัว หมู่ที่ 13 ต.คลองขาม อ.ยางตลาด จ.กาฬสินธุ์

ปริมาณงาน

ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง - 4.00 ระยะทางรวม 150.00 ม.

ไหล่ทาง ลูกรัง กว้างข้าง ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 1 มิถุนายน 2563

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ	
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	203,623.30	Factor F	1.3624
			- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
			- เงินประกันผลงาน	0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้	6%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%
			- พื้นที่ ปกติ	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	277,416.38		
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	277,400.00		
	(สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายพิพรรธน์ วิศวตรวิทย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางธรรมพร โพธิ์ศรีราช)

นักจัดการงานทั่วไป

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)

นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัว หมู่ที่ 13
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบัว หมู่ที่ 13 ต.คลองขาม อ.ยางตลาด จ.กาฬสินธุ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม
 แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย นายพิพรรณ์ วิศวตรีเวทย์ ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 1 มิถุนายน 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)							
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	30.00	485.55	14,566.50	1.3624	661.51	19,845.40
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	600.00	304.39	182,634.00	1.3624	414.70	248,820.56
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	20.00	163.58	3,271.60	1.3624	222.86	4,457.23
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	40.00	78.78	3,151.20	1.3624	107.33	4,293.19
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	-			1.3624		
รวมค่าก่อสร้าง								277,416.38

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	203,623.30
② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00
③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3624
④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	